

Dobra, dnia 16 czerwca 2016 r.

Wszyscy Wykonawcy

WKI.ZP.271.21.2016.LT

Dot.: Przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „*Rozbudowa szkoły podstawowej w Dobrej*”.

ZESTAW PYTAŃ NR 36

Zamawiający informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „*Rozbudowa szkoły podstawowej w Dobrej*”, wpłynęły pytania od Wykonawców. W związku z tym, na podst. art. 38 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) wyjaśniamy:

Pytanie 1)

Dotyczy rysunku K.1 – w opisie na rysunku jest zapis o wzmocnieniu podłoża w związku z występowaniem podłoża o zróżnicowanej nośności. Proszę o wskazanie:

- a) przez projektanta konstrukcji jakiego zakresu fundamentów dotyczy powyższy zapis,
- b) czy dotyczy również zagospodarowania terenu (np. droga dojazdowa pożarowa)?

Odpowiedź 1)

Zamawiający informuje, iż rysunek K.1 należy rozpatrywać z przekrojami geologicznymi oraz naniesionymi na rzucie fundamentów markerami odwiertów. Niezbędne wzmocnienie podłoża gruntowego dotyczy również elementów zagospodarowania terenu (np. droga pożarowa).

Pytanie 2)

Dotyczy pokrycia dachowego sali gimnastycznej – w projekcie są rozbieżności:

- a) w opisie technicznym konstrukcyjnym wpisano blachę T135P gr 0,75 mm pozytyw lub równoważną;
 - b) na przekrojach architektonicznych wpisano blachę trapezową gr. 4,5 cm.
- Przy założonym rozstawie płatwi i zastosowaniu atyki wariant b) może nie spełniać warunków nośności.

Prosimy o podanie dokładnych parametrów blachy trapezowej.

Odpowiedź 2)

Zamawiający informuje, iż przekroje architektoniczne należy rozpatrywać z projektem konstrukcji. Blacha projektowana winna być w układzie dwuprzęsłowym o profilu T135P, S320, t=0,75 mm, pozytyw.

Pytanie 3)

W projekcie konstrukcji brak szczegółów dotyczących prefabrykowanych trybun żelbetowych. Brak rysunków konstrukcyjnych i opisu konstrukcyjnego. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji konstrukcyjnej. Bez dokumentacji szczegółowej nie da się wycenić tego typu prefabrykatów. Prefabrykaty nietypowe

Odpowiedź 3)

Zamawiający informuje, iż w załączeniu przekazuje dokumentację dotyczącą prefabrykacji trybun tj. rysunek nr K.2.30u oraz rysunek K.2.31u.

Z up. Wójta Gminy
Rozalia Adamska
mgr Rozalia Adamska
SEKRETARZ GMINY